承诺

人诚

实履

行了

相关

承诺

的约

定事

项

承诺是否按时履行 是

如承诺超期未履行完

毕的，应当详细说明
无

山东日科化学股份有限公司   2016 年半年度报告全文

28

未完成履行的具体原

因及下一步的工作计

划

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度非公开发行股票相关事项已经获得2015年7月21日召开的第二届董事会第二十一次会

议、2015年8月28日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过；公司于2015年10月13日召开第二届董事

会第二十三次会议、2015年10月30日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过、于2016年3月29日召开

第三届董事会第二次会议、于2016年4月21日召开2015年年度股东大会、于2016年4月26日召开第三届董事

会第三次会议、于2016年5月13日召开2016年第二次临时股东大会，对非公开发行的发行数量、发行价格

和募集资金总额等进行调整；2016年8月17日，公司召开第三届董事会第四次会议，对本次非公开发行的

认购对象、发行数量、募集资金总额进行了调整。公司拟向赵东日、潍坊至真至信投资合伙企业（有限合

伙）2名特定对象非公开发行股票数量不超过 3,747万股，募集资金不超过22,706.82万元，用于投资“年产

10万吨塑料改性剂ACM及1万吨氯化聚氯乙烯CPVC项目”。本次非公开发行股票尚需取得中国证监会的核

准，目前公司正在积极推进相关各项工作，最新进展详见公司于2016年8月18日在中国证监会指定信息披

露网站刊登的相关公告，该事项能否取得有关主管部门的核准，以及最终取得批准和核准的时间均存在不

确定性。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

山东日科化学股份有限公司   2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,935,691 26.65% 2,550,158 2,550,158 110,485,849 27.28%

3、其他内资持股 107,935,691 26.65% 2,550,158 2,550,158 110,485,849 27.28%

   境内自然人持股 107,935,691 26.65% 2,550,158 2,550,158 110,485,849 27.28%

二、无限售条件股份 297,064,309 73.35% -2,550,158 -2,550,158 294,514,151 72.72%

1、人民币普通股 297,064,309 73.35% -2,550,158 -2,550,158 294,514,151 72.72%

三、股份总数 405,000,000 100.00% 0 0 405,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年1月6日，公司董事、总经理赵东升先生由于换届选举离职，离职后半年内不得转让所持股份，

其持有公司股份10,200,632股（其中，高管锁定股7,650,474股，无限售流通股2,550,158股）自离职生效后

全部锁定，其中2,550,158股由无限售流通股转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

山东日科化学股份有限公司   2016 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

赵东日 94,813,326 0 0 94,813,326 高管锁定